
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 
М 20 М К н , В

 № 

Про результати громадської експертизи 
діяльності Міністерства освіти і науки 
України, проведеної Громадською 
організацією «Українська Демократія» 

Відповідно до підпункту 2-1 пункту 7 Порядку сприяння проведенню 
громадської експертизи діяльності органів виконавчої влади, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 5 листопада 2008 р. № 976, на 
виконання підпункту 1 пункту 2 рішення колегії Міністерства освіти і науки 
України від 26.01.2018 протокол № 1/5-15, враховуючи експертні пропозиції 
Громадської організації «Українська Демократія» про проведення 
громадської експертизи діяльності Міністерства освіти і науки України 
(далі - експертні пропозиції), враховуючи наказ Міністерства освіти і науки 
України від 19.01.2018 №61 «Щодо забезпечення функціонування 
офіційного веб-сайту МОН», 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити заходи щодо реалізації експертних пропозицій 
(додаються). 

2. Управлінню з питань інформаційної політики та комунікацій 
(Голубова Т. А.), управлінню адміністративно-господарського та 
організаційного забезпечення (Єрко І. А.) забезпечити виконання заходів 
щодо реалізації експертних пропозицій. 

3. Управлінню з питань інформаційної політики та комунікацій 
(Голубова Т. А.) до 9 лютого 2018 року: 

1) надати Громадській організації «Українська Демократія» письмову 
відповідь про результати розгляду експертних пропозицій та заходи, 
спрямовані на їх реалізацію, і розмістити відповідну інформацію на 
офіційному веб-сайті Міністерства освіти і науки України; 

2) надати Секретаріату Кабінету Міністрів України інформацію про 
проведену громадську експертизу Міністерства освіти і науки України, 



експертні пропозиції та заходи, спрямовані на їх реалізацію, для розміщення 
на урядовому веб-сайті «Громадянське суспільство і влада». 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Державний секретар П. Б. Полянський 



Додаток 
до наказу МОН 
від (Я .02.2018 № -У/Х 

ЗАХОДИ 
щодо реалізації експертних пропозицій Громадської організації «Українська 

Демократія» 

№ 
| з/п 

Заплановані заходи Відповідальний Термін виконання 

1. 

і 

Створити автоматизований сервіс 
повідомлення заявника про факт 
надходження до МОН його 
звернення, надісланого на 
загальну електронну пошту МОН 

і 

Управління з питань 
інформаційної 

політики та 
комунікацій 

(Голубова Т. А.), 
управління 

адміністративно-
господарського та 

організаційного 
забезпечення 
(Єрко І. А.) 

07.02.2018 

2. Створити сервіс подання 
електронного звернення за 
допомогою заповнення та 
відправки спеціальної форми 
через офіційний веб-сайт МОН 

Управління з питань 
інформаційної 

політики та 
комунікацій 

(Голубова Т. А.), 
управління 

адміністративно-
господарського та 

організаційного 
забезпечення 
(Єрко І. А.) 

30.03.2018 


